重庆市涪陵区财政局文件

涪陵财政发〔2025〕242号

重庆市涪陵区财政局
关于转发《重庆市财政局 四川省财政厅关于开展2025年重庆市高端会计人才选拔培养的通知》

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

现将《重庆市财政局 四川省财政厅关于开展2025年重庆市高端会计人才选拔培养的通知》（渝财会〔2025〕13号）文件转发给你们，请各相关单位高度重视，大力宣传，积极推荐并支持本单位相关人员报名参加选拔。

（此页无正文）
重庆市涪陵区财政局

2025年4月28日

（此件公开发布）

  抄送：区委各部委，工商联，各人民团体。
  重庆市涪陵区财政局办公室                2025年4月28日印发  [image: image1.png]

- 3 -
- 1 -